tadqiq etish zaruratini yuzaga keltirmoqda.

Tasavvuf islomdan uzoq ta’limot yoki unga yot harakat sifatida o‘zini

ko‘rsatgan emas. Tariqat va shariat o‘rtasida o‘zaro bog‘liqlik uning aynan Chunki

hanbaliya mazhabining asoschisi Ahmad b. Hanbal (vaf. 241/855 y.) IX asrda ilk

tasavvuf nazariyotchilaridan al-Horis al-Muhosibiyga (vaf. 243/857 y.) qarshi juda

keskin mavqe’ni egallagan bo‘lsa, XII asrda esa hanbaliy ‘Abdulqodir al-Jiloniy

(vaf.562/1167 y.) qodiriya tariqatining muassisi bo‘lgan2. Tasavvuf biror bir mazhab

yoki shayxning shaxsiy maslagi asosidagi g‘oyalardan iborat ta’limot bo‘lmagan.